
DECRETO N.º 38.396, DE 25/08/2020.

SUBSTITUIÇÃO  DE  MEMBRO  DO  CONSELHO
GESTOR DO POLO DE APOIO PRESENCIAL DA
UAB  E  CENTRO  DE  FORMAÇÃO  DE
PROFESSORES  JOSÉ  MODENESE  ARACRUZ/ES
CONSTITUÍDO PELO DECRETO N.º 37.919/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

CONSIDERANDO  que  o  Conselho  Popular  de  Aracruz-  CONSPAR
solicitou a troca do representante daquela Entidade junto ao Conselho do
Polo UAB, conforme Ofício n.º 045/2020-CONSPAR constante no Processo
Administrativo n.º 9190/2020; 

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada como membro do Conselho Gestor do Polo de Apoio
Presencial  da  UAB e  Centro  de  Formação  de  Professores  José  Modenese  Aracruz/ES,
nomeado através do Decreto n.º 37.919, de 06/05/2020, a senhora AMARILES BATISTA
DE  AGUILAR,  em  substituição  ao  senhor  Rodinei  da  Silva  Gonçalves,  na  condição
representante do Segmento: Sociedade Civil, Membro do Conselho Popular de Aracruz –
CONSPAR.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Agosto de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal 

 


	Prefeito Municipal

